1

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA

Rua Esmeralda, 430 – Faixa Nova – Camobi – CEP 97110-767 – Santa Maria/RS
Fone/Fax: (55) 3218-9800 / E-mail: gabreitoria@iffarroupilha.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA REITORIA

EDITAL Nº 056/2017, DE 10 DE FEVEREIRO DE 2017

Retificação do Edital nº 051/2017, de 08 de fevereiro de 2017

PROCESSO SELETIVO PARA CURSOS TÉCNICOS DE NÍVEL MÉDIO
SUBSEQUENTE DO INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

PROCESSO SELETIVO 2017

A REITORA SUBSTITUTA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA FARROUPILHA, nomeada pela Portaria nº 2.787/2014, 23 de dezembro
de 2014, no uso de suas atribuições, torna pública a Retificação nº1 do Edital nº
051/2017, que divulgou o Resultado dos Recursos e Homologação das Matrículas dos
Cursos Técnicos Subsequentes, referente ao Edital nº 279/2016, de 19 de agosto de
2016, que rege o Processo Seletivo dos Cursos Técnicos de Nível Médio Subsequente
do Instituto Federal Farroupilha.

Onde se lê:

1. RESULTADO DOS RECURSOS

CAMPUS NOME SITUAÇÃO
SANTO ÂNGELO ANDREZZA LOPES DE OLIVEIRA INDEFERIDO
SANTO ÂNGELO BARBÁRA MICAELA TEIXEIRA CORRÊA INDEFERIDO
SANTO ÂNGELO JORDANA COSTA BILO DEFERIDO

Leia-se:

1. RESULTADO DOS RECURSOS

CAMPUS NOME SITUAÇÃO
SANTO ÂNGELO ANDREZZA LOPES DE OLIVEIRA INDEFERIDO
SANTO ÂNGELO BARBÁRA MICAELA TEIXEIRA CORRÊA INDEFERIDO
SANTO ÂNGELO JORDANA COSTA BILO DEFERIDO
SANTO ÂNGELO LAÍS DE MORAES VASCELLO DEFERIDO

mailto:gabreitoria@iffarroupilha.edu.br

2

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA

Rua Esmeralda, 430 – Faixa Nova – Camobi – CEP 97110-767 – Santa Maria/RS
Fone/Fax: (55) 3218-9800 / E-mail: gabreitoria@iffarroupilha.edu.br

Onde se lê:

                                   ANEXO I

HOMOLOGAÇÃO DAS MATRÍCULAS

CAMPUS SANTO ÂNGELO
TÉCNICO SUBSEQUENTE GERÊNCIA EM SAÚDE | CAMPUS SANTO ÂNGELO

COTA: EP≤1,5-PPI

INSCRIÇÃO NOME

141045427627 JARYELLE WASEM RODRIGUES

COTA: EP≤1,5-OUTROS

INSCRIÇÃO NOME

161047342910 BRUNA RAFAELE ABREU LIMA

161062260526 JOANA OLIVEIRA DE OLIVEIRA

COTA: EP>1,5-OUTROS

INSCRIÇÃO NOME

161069818425 CAMILA MACHADO DA SILVA

COTA: EP>1,5-PPI

INSCRIÇÃO NOME

141050295385 JORDANA COSTA BILO

COTA: AC-GERAL

INSCRIÇÃO NOME

141035331295 DENISE MARTINS

161031638554 ELIANE ANDREIA WENDT DE LIMA

161058130923 MAURICIO ROQUE FONTOURA

151006363677 NELZI MELITA FANZLAU SCHEER

151000359828 RONALDO ARNOLD

141022177543 SUMAYA PIRES MEOTTI

161089427546 VOLMAR BERNARDI RODRIGUES

CAMPUS SÃO BORJA
TÉCNICO SUBSEQUENTE COZINHA | CAMPUS SÃO BORJA

COTA: EP>1,5-OUTROS

INSCRIÇÃO NOME

mailto:gabreitoria@iffarroupilha.edu.br

3

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA

Rua Esmeralda, 430 – Faixa Nova – Camobi – CEP 97110-767 – Santa Maria/RS
Fone/Fax: (55) 3218-9800 / E-mail: gabreitoria@iffarroupilha.edu.br

141044495441 CINARA CACCIAMANI PINTO

COTA: EP≤1,5-PPI

INSCRIÇÃO NOME

151001710498 ROSSELAINE AMARO LENCINA

COTA: EP≤1,5-OUTROS

INSCRIÇÃO NOME

151005352748 GIOVANA VIANA GARCIA FRANCO

COTA: AC-GERAL

INSCRIÇÃO NOME

151004224061 EDUARDO DA SILVA CASTRO

141057959653 MILENE DINAT ZABALA

Leia-se:
  ANEXO I

HOMOLOGAÇÃO DAS MATRÍCULAS
CAMPUS SANTO ÂNGELO
TÉCNICO SUBSEQUENTE GERÊNCIA EM SAÚDE | CAMPUS SANTO ÂNGELO

COTA: EP≤1,5-PPI

INSCRIÇÃO NOME

141045427627 JARYELLE WASEM RODRIGUES

COTA: EP≤1,5-OUTROS

INSCRIÇÃO NOME

161047342910 BRUNA RAFAELE ABREU LIMA

161062260526 JOANA OLIVEIRA DE OLIVEIRA

COTA: EP>1,5-OUTROS

INSCRIÇÃO NOME

161069818425 CAMILA MACHADO DA SILVA

151001825071 LAIS DE MORAES VASCELLO

COTA: EP>1,5-PPI

INSCRIÇÃO NOME

141050295385 JORDANA COSTA BILO

COTA: AC-GERAL

INSCRIÇÃO NOME

mailto:gabreitoria@iffarroupilha.edu.br

4

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA

Rua Esmeralda, 430 – Faixa Nova – Camobi – CEP 97110-767 – Santa Maria/RS
Fone/Fax: (55) 3218-9800 / E-mail: gabreitoria@iffarroupilha.edu.br

141035331295 DENISE MARTINS

161031638554 ELIANE ANDREIA WENDT DE LIMA

161058130923 MAURICIO ROQUE FONTOURA

151006363677 NELZI MELITA FANZLAU SCHEER

151000359828 RONALDO ARNOLD

141022177543 SUMAYA PIRES MEOTTI

161089427546 VOLMAR BERNARDI RODRIGUES

CAMPUS SÃO BORJA
TÉCNICO SUBSEQUENTE COZINHA | CAMPUS SÃO BORJA

COTA: EP>1,5-OUTROS

INSCRIÇÃO NOME

141044495441 CINARA CACCIAMANI PINTO

COTA: EP≤1,5-PPI

INSCRIÇÃO NOME

151001710498 ROSSELAINE AMARO LENCINA

COTA: EP≤1,5-OUTROS

INSCRIÇÃO NOME

151005352748 GIOVANA VIANA GARCIA FRANCO

COTA: AC-GERAL

INSCRIÇÃO NOME

151004224061 EDUARDO DA SILVA CASTRO

141044603031 JOAO ALBERTO ROHDE PINTO

141057959653 MILENE DINAT ZABALA

Santa Maria/RS, 10 de fevereiro de 2017

NÍDIA HERINGER
Reitora Substituta

Portaria nº 2.787/2014

mailto:gabreitoria@iffarroupilha.edu.br